Fakat cami ve
türbeyi 1495-96 tarihinde Ahmet Paşa
yeniden yaptırmıştır. Türbe, sekizgen
planlı üzeri kubbeyle örtülüdür. Duvar
yüzeyinde aynalı kör kemer nişleri var­
dır. Güney dc,sivri kemerli bir mihrap
nişi yer alır. Türbe içi tamamen oriji­
nal kalem işleriyle süslüdür. İçinde bir
lahid bulunur. Lahid üzerindeki taş da
H.732/M. 1331 tarihi yazılıdır. Ayrıca
lahid üzeri altıgen Türkuvaz renkli çi­
nilerle kaplıdır. Yer yer çini mozayık-
lara da rastlanır. Bu çini mozayıklar
Selçuklu geleneğinde yapılmıştır.

Ahi Emir Ahmet Türbesi :
Türbe, Ahi Emir Ahmet adına 1332

senesinde yaptırılmıştır. Kare planlı
köşeleri pahlanmış gövdesi altıgendir.